
 
DETERMINAZIONE OO.PP.-LL.PP. n.100 del 03-05-2019 - pag.1 - COMUNE DI MONTEGRANARO 

 

COMUNE  DI  MONTEGRANARO 
 (Provincia di Fermo) 

-------------------------------------------------------------------- 
 

COPIA 
REGISTRO GENERALE  N. 392 
 
 

SETTORE IV^ LAVORI PUBBLICI – AMBIENTE E PATRIMONIO 
 

 
 

DETERMINA N. 100       DEL 03-05-19 
 
 

OGGETTO : MODIFICHE  ALLA DETERMINAZIONE N. 78/320 DEL 11/4/ 
2019 
 
 
 

Il giorno  tre del mese di maggio  dell'anno  duemiladiciannove  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 
Vista la propria determinazione n. 78/320 del 11/4/2019 con la quale si è dato disposizione alla 

SUA della Provincia di Fermo di procedere con la selezione dell’operatore economico che dovrà 

effettuare i lavori previsti nel progetto di “Riqualificazione Area Stadio comunale”; 

Dato atto che vi sono due refusi da correggere nei seguenti modi: 

- Stabilire che il sopralluogo preventivo nei luoghi non è obbligatorio; 

- Non è obbligatoria l’individuazione della terna di subappaltatori, ai sensi dell’art. 105 

comma 6, in quanto l’entità dei lavori di categoria OG3 non è rilevante ai fini dell’intero 

appalto; 

Fatto salvo ed immodificato il resto del testo della determinazione n. 78/320/2019; 

Dato atto che il Responsabile Unico del presente Procedimento ex art. 31 del Codice dei 

Contratti è il Dott. Ing. Jan Alexander Frati, Responsabile del Settore Lavori Pubblici e che con 

la firma del presente atto dichiara di non trovarsi in situazioni di incompatibilità né in condizioni 

di conflitto di interessi anche potenziale; 

Riconosciuta la propria competenza in merito all’adozione dell’atto su proposto per effetto del 

Decreto Sindacale n. 4 del 02/07/2018 con il quale è stato nominato il Responsabile del Settore 

IV^ LLPP e della normativa ivi richiamata, cui si rimanda; 

 
D E T E R M I N A 

 

Di approvare e fare propria la premessa in narrativa, che qui si intende integralmente richiamata 

anche a motivazione del presente dispositivo e, pertanto; 



 
DETERMINAZIONE OO.PP.-LL.PP. n.100 del 03-05-2019 - pag.2 - COMUNE DI MONTEGRANARO 

 

Di modificare la propria determinazione n. 78/320 del 11/4/2019 stabilendo che: 

- Il sopralluogo preventivo nei luoghi non è obbligatorio; 

- Non è obbligatoria l’individuazione della terna di subappaltatori, ai sensi dell’art. 105 

comma 6, in quanto l’entità dei lavori di categoria OG3 non è rilevante ai fini dell’intero 

appalto; 

Di trasmettere alla SUA Provincia di Fermo il presente dispositivo per il prosieguo di 

competenza; 

Di dare altresì atto che la presente determinazione va inserita nel registro delle determinazioni 

ed è disponibile attraverso l'apparato informatico dell'Ente; 

Di stabilire che la pubblicazione della presente determinazione, effettuata come previsto dalla 

Legge, è demandata al responsabile del servizio competente. 

 
 
L’istruttore dell’atto 
 
______________________ 

 
 

F.TO IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
DOTT. ING. JAN ALEXANDER FRATI 

 
 



 
DETERMINAZIONE OO.PP.-LL.PP. n.100 del 03-05-2019 - pag.3 - COMUNE DI MONTEGRANARO 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000) 
 
Montegranaro, 03-05-2019 
 

Il Responsabile del Settore 
F.TO DOTT. ING.  JAN ALEXANDER FRATI 

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
                          Montegranaro,            

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Certificato di Pubblicazione 
Copia del presente atto viene pubblicata all'Albo Pretorio da oggi per 15 gg. 
consecutivi.  
                               Montegranaro,            

Il Responsabile del Settore Affari Generali 
F.TO DR. SAMUELE PIERGENTILI 

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
                          Montegranaro,  

Il Responsabile del Settore 
                              FRATI JAN ALEXANDER 
 
 
 


